
ZARZĄDZENIE   Nr 0050.167.2018 
 

 Burmistrza Miasta Kościerzyna 
                                          z dnia 5 listopada 2018r. 
 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Kościerzynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. 
U. 2018.994 z późn.zm.), art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (jednolity tekst: Dz. U. 2016.487 z późniejszymi 
zmianami),   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kościerzynie  
w następującym składzie: 

a) Panią Sylwia Trzebiatowska– Glok - przewodniczący 

b) Panią Ewa Aleksandrowicz - członek,  

c) Panią Katarzyna Stencel -  członek,  

d) Pana Rafał Mikołajczyk – członek,  

e) Pana Henryk Błaszkowski - członek, 

f) Pana  Michał Kujach - członek.  

 
§  2. Nadaje się Regulamin Działania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Kościerzynie  w brzmieniu określonym w Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§  3.Traci moc uchwała Nr 69 Zarządu Miasta Kościerzyna z dnia 8 maja 2002r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kościerzynie. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       
                 Michał Majewski 
 
       Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 


